
 1 

   

AMENDEMENT ex art. 35 lid 1 RvO Provinciale Staten van Zeeland 

 
                                                                                         

Statenvergadering: 09. en 10. Juli 2020 

 
De Staten van Zeeland, in vergadering bijeen op de 9de en 10de Juli 2020, besluiten het 
Statenvoorstel compensatie marinierskazerne  
 
als volgt te wijzigen:  
 
Besluitpunt 1: De punt aan het einde van de zin te vervangen door een komma, en dan als nieuw 
zinsdeel toe te voegen aan voornoemde zin: onder voorbehoud dat het Rijk Zeeland de 
beschikbare middelen ter beschikking stelt om de Westerscheldetunnel tolvrij te maken. 
Besluitpunt 2: Schrappen. 
Besluitpunt 3: Schrappen. 
 
Voorliggend besluit incl. amendement: 
 

Ontwerp-besluit 
 

De staten der provincie Zeeland, 
 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 30 juni 2020, nr. 20020592; 
 

besluiten: 
1.  Goedkeuring te verlenen aan de bestuursovereenkomst inzake het compensatiepakket voor 
de marinierskazerne, onder voorbehoud dat het Rijk Zeeland de middelen ter beschikking stelt 
om de Westerscheldetunnel tolvrij te maken;  
 

Indiener(s): WALRAVENS Fred; 
VAN HOECKE Eelco; 
BOS Martin; 
BOSCH, Vincent (PVV). 

 

A2


	AMENDEMENT ex art. 35 lid 1 RvO Provinciale Staten van Zeeland



